
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 98/658/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.07.2020 r.

w sprawie współdziałania Powiatu Mrągowskiego z Magdaleną Hibner prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Hibner
Consulting Magdalena Hibner w zakresie wspólnej realizacji projektu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920),
art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w
perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz § 1 Uchwały Nr XIV/73/2015 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Mrągowskiego do zatwierdzania projektów
współfinansowanych przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki,
uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na współdziałanie Powiatu Mrągowskiego z Magdaleną Hibner prowadzącą działalność gospodarczą1.
pod firmą Hibner Consulting Magdalena Hibner w zakresie wspólnej realizacji projektów w ramach Poddziałania 2.4.1:
„Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego”., w tym wspólnego przygotowania wniosków aplikacyjnych, bez
ponoszenia dodatkowych kosztów.
Zawiązanie partnerstwa stanowi załącznik nr 1 do uchwały.2.
Warunki i zasady realizacji projektów określi umowa partnerska.3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie

W związku z możliwością ubiegania się o środki w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 2014-2020 - 2 Oś Priorytetowa – „Kadry dla Gospodarki”, Poddziałanie 2.4.1 o nazwie „Rozwój kształcenia i
szkolenia zawodowego” Powiat Mrągowski zamierza przystąpić do realizacji projektów w partnerstwie z Magdaleną Hibner
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Hibner Consulting Magdalena Hibner, która będzie wnioskodawcą. Powiat
Mrągowski w partnerstwie uzyska dostęp do zasobów i usług koniecznych do realizacji projektu.

W chwili obecnej zostały ogłoszone dwa konkursy z Poddziałania 2.4.1 o nazwie „Rozwój kształcenia i szkolenia
zawodowego”. Nabór wniosków potrwa do 15 września bieżącego roku. Będą to już ostatnie konkursy w ramach tego
poddziałania, które dają szansę na wsparcie szkół zawodowych.

Magdalena Hibner posiada bogate doświadczenie zarówno w pozyskiwaniu, jak i rozliczaniu projektów ze środków UE.
Współpracuje od wielu lat z Cechem Rzemiosł Różnych
w Mrągowie - Związkiem Pracodawców przy projektach wspierających przedsiębiorców
i uczniów szkół zawodowych. Posiada odpowiednie doświadczenie, potencjał finansowy oraz kadrowy (9 pracowników),
pozwalające na aplikowanie o dofinansowanie przedmiotowych projektów i zapewniające prawidłową ich realizację.

Przygotowywane wnioski aplikacyjne dotyczyć będą działań na rzecz Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 98/658/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.07.2020 r. (PDF, 214 KB)

Załącznik nr 1 - Zawiązanie partnerstwa. (PDF, 346 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_658.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_658.pdf

